
 
Mszczonów, dnia 08.08.2022 r. 

RG.271.1.16.2022.SG  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.16.2022.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa 

infrastruktury drogowej w gminie Mszczonów poprzez: budowę, rozbudowę i przebudowę 

dróg gminnych  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

       1. MABAU Sp. z o.o. 

Siedziba: Szymanów ul. Alternatywy 9, 05-532 

Baniocha 

21.463.500,00 zł brutto 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Południowa 17/19, 97-300 

Piotrków Trybunalski 

28 539 050,57zł brutto 

3.  INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

Siedziba: Aleja Gen. Chruściela 106/4 00-910 

Warszawa 

34 987 386,94 zł brutto 

    

Zatwierdzam: 

   

  Józef Grzegorz Kurek 

(Kierownik Zamawiającego) 


